Embu das Artes, 04 de outubro de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1296/2022
Proposição: Indicação n° 602/2022

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 113 do Regimento Interno, VEM INDICAR AO PREFEITO
MUNICIPAL que seja realizada pavimentação asfáltica no endereço: R. Santa Luzia, 796-
916 - Jardim Santa Luzia, Embu das Artes - SP, 06805-030, popularmente conhecido como
"Morro do Santa Luzia", ao lado do Cemitério Israelita de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003300320031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-10-04T11:20:11-0300